INDICAÇÃO No 527/2014
Senhor Presidente:

Apresento a V. Exa., nos termos do artigo  127 e 128  do Regimento Interno, a presente Indicação, a ser encaminhada ao Exmo. Sr. Prefeito Municipal, sugerindo que seja feita a  manutenção e conservação da Rua Luis Spiandorelli Neto, Paiquerê, em frente ao Shopping Valinhos, no sentido de tapar os buracos no asfalto.
Justificativa:
                                   Munícipes  procuram este vereador solicitando que seja feita a manutenção e conservação da Rua Luis Spiandorelli Neto, Paiquerê, em frente ao Shopping Valinhos, no sentido de tapar os buracos no asfalto, os quais estão grandes  e oferecem perigo para os veículos que trafegam no local.
                                     Valinhos, 28  de  março  de 2014.
                                 Dr. Orestes Previtale Júnior

                                             Vereador